
   TJ SOKOL BRATŘÍKOV vypisuje
  39. ročník memoriálu Václava Sákry ve stolním tenise

A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ
1. Pořadatel TJ SOKOL BRATŘÍKOV

2. Termín !!! SOBOTA - 21. 12. 2024 !!!

3. Místo Sokolovna Bratříkov, 468 21 - Bratříkov 90 

4. Ředitelství ředitel - P. Šourek --- hlavní rozhodčí - T. Paldus (licence C)

5. Přihlášky DVOUHRY - telefonem, SMS, Whatsapp na 776 786 830 nebo emailem na
psourek@volny.cz nejpozději do 14.12.2024
ČTYŘHRY - dopoledne v den konání turnaje

6. Vklady Kč 150,-- (za přihlášku do čtyřhry se již další vklad neplatí)

7. Losování v den turnaje dle časového rozpisu

8. Občerstvení zajišťuje pořadatel  

B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ
9. Předpis Hraje se dle Pravidel + SŘ stolního tenisu a jeho platných doplňků a dle
   ustanovení tohoto rozpisu

10. Míčky TIBHAR SL***, plast, barva bílá (dodá pořadatel)

11. Dvouhra skupinovým hendikepovým systémem (na 2-3 vítězné sety dle počtu přihlášek)
Soutěž OP 2 OP 1 KP 2 KP 1 DIVIZE
OP 2 0 : 0 1 : 0 2 : 0 3 : 0 4 : 0
OP 1 0 : 1 0 : 0 1 : 0 2 : 0 3 : 0
KP 2 0 : 2 0 : 1 0 : 0 1 : 0 2 : 0
KP 1 0 : 3 0 : 2 0 : 1 0 : 0 1 : 0
DIVIZE 0 : 4 0 : 3 0 : 2 0 : 1 0 : 0

Hendikep bude určen z výsledků a soutěží z podzimu sezóny 2024/2025. Hráč, který hrál více soutěží,
bude zařazen do soutěže, kde měl ve dvouhrách více vítězství (ale minimálně 3). Postupující ze
skupin půjdou do KO pavouka vítězů. Nepostupující ze skupin půjdou do KO pavouka poražených.
V pavouku se HRAJE o třetí místo ve dvouhrách i čtyřhrách.
Hendikep je platný pro všechna utkání ve dvouhrách včetně pavouků vítězů a poražených.
Hrací systém bude garantovat pro každého hráče minimálně 5 utkání ve dvouhře.

 
12. Čtyřhra dle počtu přihlášených (bez hendikepu) 

13. Podmínky Turnaje se mohou zúčastnit registrovaní hráči od úrovně OP 2 do úrovně DIVIZE.
účasti POZOR: Množství přihlášek je z kapacitních důvodů omezeno na 40 hráčů

14. Stoly hraje se na 4 stolech

15. Časový rozpis 8.30 - 9.00 hod. prezentace
9.15 hod. zahájení turnaje

16. Ceny DVOUHRY 1.místo / Kč 1.200 - 2.místo / Kč 800 - 3.místo / Kč 500
ČTYŘHRY hráči na prvních třech místech obdrží věcné ceny

    Bratříkov, 7.7.2024           Pavel Šourek - předseda oddílu



10x Medek Josef 2012+2010+2009+2006+2004+2002+1999+1998+1997+1996
Jahoda Martin 2015+2007+2005
Kodým Jiří 2014+2011+1993
Jirman Petr 2001+2000+1994

2x Šilhán Petr 2016+2013
Brožík Karel 2017
Doležal Václav 2018
Klimenta Matouš 2023
Rose Radek 1995
Škvrna Jan 2003
Šlapák Miloš 2008
Šourek Pavel 2022
Zahradník Jan 2019

2x Covid - nehrálo se 2021+2020
7x Výsledky se nedochovaly 1992+1991+1990+1989+1988+1987+1986

Rok Hráčů Pořadí
1.
2.
3.

1.
2.
3.

2021

2020

  1.
2019 34 2.

3.

 1.
2018 38 2.

3.

 1.
2017 23 2.

3.

 1.
2016 9 2.

3.

2022 39
Šourek Pavel Doležal - Kolesa
Šálený Petr Zahradník J. - Šourek

Kouble Daniel Pavlata P. - Hrubý

3x

1x

Brožík Karel Doležal - Paldus T.

Doležal Václav Jareis ml. - Šourek
Slavík Miroslav Kolesa - Slavík

VÍTĚZOVÉ DVOUHER MEMORIÁLU VÁCLAVA SÁKRY

TURNAJ SE KVŮLI COVIDU NEMOHL USKUTEČNIT

TURNAJ SE KVŮLI COVIDU NEMOHL USKUTEČNIT

Ročník

Doležal - Košťál
Kolesa - SlavíkKošťál Marek

Chlum J. - Chlum L.

ČTYŘHRY
Klimenta - Svoboda J.

Naděje - Šír
Janata - Kouble

31.

38.

34.

33.

32.

35.

36.

37.

Paldus Tomáš Jareis ml. - Šourek

DVOUHRY
Klimenta Matouš

Bayer Aleš
Šálený Petr

Zahradník Jan
Salomon Dan

Knot - Salomon

Pavelka Radim

2023 41

Šourek Pavel Černý - Chlum L.

Šilhán Petr Jahoda - Šilhán P.
Jahoda Martin Doležal - Šourek

Vojtěch Jiří Salomon - Slavík



Ročník Rok Hráčů Pořadí

 1.
2015 25 2.

3.

 1.
2014 31 2.

3.

 1.
2013 32 2.

3.

 1.
2012 37 2.

3.

 1.
2011 23 2.

3.

 1.
2010 24 2.

3.

 1.
2009 32 2.

3.

 1.
2008 38 2.

3.

 1.
2007 37 2.

3.

 1.
2006 41 2.

3.

 1.
2005 31 2.

3.

 1.
2004 35 2.

3.

DVOUHRY ČTYŘHRY

Kodým Jiří Batthyany - Brožík
Macela Petr Berka - Minář / Macela - Zaplatílek

Svatoš Roman Mauserová - Svatoš / Macoun - Šourek

Medek Josef Kodým - Medek J.

Jahoda Martin Jahoda - Medek J.
Medek Josef Kodým - Minář

Kodým Jiří Kodým - Rose
Svatoš Roman Jahoda - Medek J. / Jareis ml. - Šourek

Svědík Miroslav Jakubec - Pozník / Jirman - Pospíšil

Medek Josef Mauserová - Svatoš

Jahoda Martin Jahoda - Kodým
Kodým Jiří Batthyany - Masák

Jahoda Martin Jahoda - Medek J.
Pozník David Minář - Švácha O.

Pozník David Pozník - Skákal

Šlapák Miloš Pozník - Šlapák

Medek Josef Jahoda - Medek J.
Jahoda Martin Batthyany - Masák

Minář Jiří Doležal - Slavík
Kodým Jiří Kaněra - Obešlo ml. / Regner st. - Svědík

Minář Jiří Kodým - Paldus M.

Medek Josef Kodým - Medek J.

Kodým Jiří Jareis ml. - Šourek
Medek Josef Medek J. - Postelt

Šilhán Petr Kaněra - Šilhán P.
Obešlo Josef ml. Chlum L. - Chlum J. / Jareis ml. - Šourek

Kaněra Jan Kaněra - Šilhán P.

Medek Josef Medek J. - Obešlo ml.

Šilhán Petr Lapka - Postelt
Svatoš Roman Batthyany - Svatoš

Kaněra Jan Obešlo ml. - Šilhán P.
Svatoš Roman Minář - Švácha O. / Paldus T. - Salomon

Borůvka Jakub Kodým - Obešlo ml.

Kodým Jiří Kodým - Svatoš

Jahoda Martin Borůvka J. - Šilhán
Medek Josef Kaněra - Klimenta

23.

22.

21.

20.

19.

27.

26.

25.

24.

30.

29.

28.



Ročník Rok Hráčů Pořadí

 1.
2003 47 2.

3.

 1.
2002 53 2.

3.

 1.
2001 32 2.

3.

 1.
2000 55 2.

3.

 1.
1999 50 2.

3.

 1.
1998 58 2.

3.

 1.
1997 44 2.

3.

 1.
1996 32 2.

3.

 1.
1995 25 2.

3.

 1.
1994 35 2.

3.

 1.
1993 34 2.

3.

1986
-

1992

DVOUHRY ČTYŘHRY

1. - 7.

Kodým Jiří Vele - Výbora
Vele Ivan

TURNAJE SE USKUTEČNILY, ALE VÝSLEDKY SE NEZACHOVALY

Švácha Filip Berdych - Kadaňka / Janda - Tomeš

Kodým Jiří ---
Minář Jiří ---

Rose Radek Řepík - Vít
Kodým - Martiny

Výbora Jiří Jirman - Medek M.
Bělonožník Antonín Duštíra - Šourek

Šourek Pavel Duštíra - Pospíšil

Jirman Petr Bělonožník - Výbora

Rose Radek Řepík - Vít
Řepík Petr Milotoris - Rose

Kodým Jiří Bareš - Pospíšil
Pospíšil Pavel Bradáč - Medek M.

Medek Josef Kodým - Medek J.

Medek Josef Medek J. - Medek M.
Jirman Petr Švácha F. - Švácha O.

Minář Jiří Kotyza J. - Kotyza M.

Medek Josef ---

Medek Josef Pospíšil - Vít
Rose Radek Bělonožník - Rose

Kodým Jiří Kodým - Švácha O.
Škvrna J./Zahradník R. Doležal - Mádle / Koťátko - Vít

Jahoda Martin Šerák - Škvrna

Jirman Petr Šilhán P. - Škvrna

Jirman Petr Jahoda - Jirman
Škvrna Jan Brožík - Kodým

Kodým Jiří Jáč - Ziegler
Švácha Ondřej Brožík - Kodým

Minář Jiří Kodým - Medek J. / Minář - Švácha F.

Medek Josef Medek J. - Švácha O.

Škvrna Jan Skákal - Šlapák
Kodým Jiří Brožík - Škvrna

10.

11.

18.

17.

16.

9.

8.

15.

14.

13.

12.


